АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
___________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 апреля  2013г.  № 61

[image: image1]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 02.03.2009г. № 45 «О долгосрочной целевой программе «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» (с изменениями) и постановлением Правительства Ленинградской области от 10.05.2002г. № 146 «О распределении средств областного бюджета Ленинградской области, предоставляемых в 2012 году в виде субсидий бюджетам муниципальных образований в рамках реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог Ленинградской области на 2009-2020 годы» (с изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно  приложению 1.
2. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Бахвалова А.В.
Глава администрации МО «Важинское городское поселение»                         В.В. Белоногов

Приложение 1

к постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 26.04.2013г. № 61
ПРОГРАММА

капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с привлечением субсидий из областного бюджета в 2013 году
	Адрес

производства

 работ
	Вид работ (капитальный ремонт/

ремонт)
	Количество дворовых территорий (проездов),

единиц
	Площадь ремонта,
м2
	Финансирование работ в 2013 году,

тыс. руб.

	Всего:
	В том числе:

	Средства субсидий из областного бюджета

	Средства местного бюджета

	Дворовые территории многоквартирных домов (пообъектно)

	Дворовая территория многоквартирного дома № 2,  ул. Школьная, п. Важины, Подпорожского района, Ленинградской области

	ремонт
	1
	591,9
	660,904
	627,859
	33,045

	Дворовая территория многоквартирного дома № 14,  ул. Осташева, п. Важины, Подпорожского района, Ленинградской области

	ремонт
	1
	1475
	1364,927
	1296,681
	68,246

	ИТОГО:

	2
	2066,9
	2025,831
	1924,540
	101,291

	Проезды к дворовым территориям многоквартирных домов (пообъектно)

	Проезд к дворовой территории многоквартирного дома
п. Важины, ул. Школьная, д.2, Подпорожского района, Ленинградской области

	ремонт
	1
	520
	487,526
	461,741
	25,785

	ИТОГО:

	1
	520
	487,526
	461,741
	25,785

	ИТОГО:

	3
	2586,9
	2513,357
	2386,281
	127,076

Об утверждении программы капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных  домов на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в 2013 году